
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2025 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2025 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz §9 Uchwały nr XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zagrodno na 2025 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2025 r.  uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości, z tego: 48 059 568,54 zł  

  1) dochody bieżące w kwocie 35 410 333,44 zł  

  2) dochody majątkowe w kwocie 12 649 235,10 zł  

 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości, z tego: 58 924 701,49 zł  

  1) wydatki bieżące w kwocie 32 309 974,21 zł  

  2) wydatki majątkowe w kwocie 26 614 727,28 zł  

 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 865 132,95 zł  

 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 10 961 531,03 zł  

 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06888C-90E3-402D-AFA7-FE69007D2C9E. Podpisany Strona 1



 

 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zagrodno w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 746 363,04 -8 178,23 2 738 184,81 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 765 628,78 -8 178,23 1 757 450,55 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 178,23 -8 178,23 0,00 

Razem 48 067 746,77 -8 178,23 48 059 568,54 

 

 

W tym: Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 855 943,76 -8 178,23 1 847 765,53 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 669 350,27 -8 178,23 1 661 172,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 178,23 -8 178,23 0,00 

Razem 35 418 511,67 -8 178,23 35 410 333,44 

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  0050.95.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 10 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06888C-90E3-402D-AFA7-FE69007D2C9E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 428 182,78 -8 178,23 6 420 004,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 693 334,78 -8 178,23 5 685 156,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 139 948,52 -8 178,23 3 131 770,29 

Razem 58 932 879,72 -8 178,23 58 924 701,49 

 

W tym: Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 153 182,78 -8 178,23 6 145 004,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 418 334,78 -8 178,23 5 410 156,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 139 948,52 -8 178,23 3 131 770,29 

Razem 32 318 152,44 -8 178,23 32 309 974,21 

 

 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  0050.95.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 10 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06888C-90E3-402D-AFA7-FE69007D2C9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.95.2025 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 8 178,23 zł do kwoty 
48 059 568,54 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 8 178,23 zł do kwoty 35 410 333,44 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 
paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 8 178,23 zł do kwoty 0zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 48 067 746,77 -8 178,23 48 059 568,54 
dochody bieżące, w tym: 35 418 511,67 -8 178,23 35 410 333,44 

Różne rozliczenia 1 855 943,76 -8 178,23 1 847 765,53 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 8 178,23 zł do kwoty 
58 924 701,49 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 8 178,23 zł do kwoty 32 309 974,21 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki 
o 8 178,23 zł do kwoty 3 131 770,29 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 58 932 879,72 -8 178,23 58 924 701,49 
wydatki bieżące, w tym: 32 318 152,44 -8 178,23 32 309 974,21 

Administracja publiczna 6 153 182,78 -8 178,23 6 145 004,55 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06888C-90E3-402D-AFA7-FE69007D2C9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2025 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


